
РЕШЕНИЕ № 53 
31.03.2016 год. 

 
Промяна в наименованието на организационната форма на АИР "Боженци", находящ 
се в с. Боженците и приемане на Правилник за устройството и дейността на Музей на 

архитектурно-исторически резерват „Боженци“ 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 от Закона за закрила и 
развитие на културата, чл. 17, ал. 2, т. 4 и чл. 29, ал. 1, т. 3 и ал. 2 от Закона за 
културното наследство, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Променя наименованието на организационната форма на АИР “Боженци" от 

Архитектурно-исторически резерват „Боженци“ на Музей на архитектурно-
исторически резерват „Боженци“. 

2. Приема Правилник за устройството и дейността на Музей на архитектурно-
исторически резерват „Боженци“. 

 
Приложение: 1. Писмо с № 92-00-396 от 23.02.2016 г. на Министерство на културата 

 2. Правилник за устройството и дейността на Музей на архитектурно-   
     исторически резерват „Боженци“ 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


